Rama Judicial

LISTA No. 016

RAD.

2018-00646
2019-01032
2019-00143
2020-00376
2022-00442
2013-00368
2015-00322
2015-00329
2017-00846
2022-00516

2021-00027

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Reptblica de Colombia

DEMANDANTE

CREDISERVIR

BLADIMIRO PEDROZO BRAVO

JOSE LUIS PEREZ JACOME
HERNANDO AUGUSTO VEGA GARCIA
CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

WILMAR FERNEY DURAN CASELLES

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE
SANTANDER

TRASLADO DEL 110 DEL C.G.P.

FECHA PUBLICACION: 29/05/2023

DEMANDADO

MARLA JUDITH ALFARO VILLAREALY OTRA
LUIS EDUARDO DIAZ CHINCHILLA

CARLOS HELIO VERGEL PEREZ
FERDINANDO QUINTERO

DANILO ZARATE FLOREZ

JHON EDINSON GUERRERO ASCANIO
DIEGO ARMANDO ALBA QUINTERO Y OTRO
TORCOROMA VARGAS PALACIO Y OTRO

JUAN YAMID BONILLA ORTEGA'Y OTRO

LUDY ESTHER ORTEGA CLARO Y DIOSELINA
GUERRERO CASTILLA

LUIS EDUARDO DIAZ CHINCHILLA

N\
~ /M
[ )
B “ ”
| eyttt f o

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA

TRANSLADO TRES (3) DIAS

ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO
ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO
LIQUIDACION DEL CREDITO
LIQUIDACION DEL CREDITO
LIQUIDACION DEL CREDITO
LIQUIDACION DEL CREDITO
ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO
ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO
ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO



