

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER

TRASLADO DEL 110 DEL C.G.P.

LISTA No. 016

FECHA PUBLICACIÓN: 29/05/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRANSLADO TRES (3) DÍAS
2018-00646	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	MARLA JUDITH ALFARO VILLAREAL Y OTRA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
2019-01032	EJECUTIVO SINGULAR	BLADIMIRO PEDROZO BRAVO	LUIS EDUARDO DIAZ CHINCHILLA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
2019–00143	EJECUTIVO SINGULAR	JOSE LUIS PEREZ JACOME	CARLOS HELIO VERGEL PEREZ	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
2020-00376	EJECUTIVO SINGULAR	HERNANDO AUGUSTO VEGA GARCIA	FERDINANDO QUINTERO	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
2022-00442	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	DANILO ZARATE FLOREZ	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
2013-00368	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JHON EDINSON GUERRERO ASCANIO	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
2015-00322	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	DIEGO ARMANDO ALBA QUINTERO Y OTRO	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
2015-00329	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	TORCOROMA VARGAS PALACIO Y OTRO	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
2017-00846	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JUAN YAMID BONILLA ORTEGA Y OTRO	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
2022-00516	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	LUDY ESTHER ORTEGA CLARO Y DIOSELINA GUERRERO CASTILLA	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
2021-00027	EJECUTIVO SINGULAR	WILMAR FERNEY DURAN CASELLES	LUIS EDUARDO DIAZ CHINCHILLA	ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA SECRETARIA